
SÃO PAULO EXPO 
EXHIBITION & CONVENTION CENTER 

SERVIÇO EMPRESA 

Estruturas Aéreas GL events Live 

Instalações Elétricas São Paulo Expo 
e Hidráulicas 

Retirada de 
São Paulo Expo 

Caçambas de Lixo 

Telefonia & Internet HTH Serviços 

Geradores GL events Live 

Estacionamento Índigo 

SERVIÇO EMPRESA 

Alimentos & Bebidas 
São Paulo Expo 

A&B 

Audiovisual Plug Locação 

Comunicação 
GL events Live 

Visual 

Decoração 
R&M em Tecidos 

Foto & Video Studio Lopes 

Iluminação Plug Locação 

Informática Plug Locação 

LED The Led 

li O SÃO PAULO EXPO CONTA COM UMA LISTA DE 
PARCEIROS E FORNECEDORES PARA TE AJUDAR 
NA ELABORAÇÃO DO SEU EVENTO. 

Fornecedores Oficiais 

RESPONSÁVEL TELEFONE E-MAIL 

(11) 5067-1765 riggingspexpo@glbr.com.br 

Sabrina Grimberg (11) 5067-1712 sabrina.grimberg@glbr.com.br 

Sabrina Grimberg (11) 5067-1712 sabrina.grimberg@glbr.com.br 

Luciano Fabrício (11) 3077-5500 luciano@hthnet.net 

(21) 2441-9389
Juliana Sampaio (21) 99304-6061 juliana.sampaio@glbr.com.br 

(11) 5067-6790 saopaulo.spexpo@group-indigo.com 

Fornecedores Indicados 

RESPONSÁVEL TELEFONE E·MAIL 

Andressa Coimbra andressa.coimbra@glbr.com.br
55 (11) 5067-1704

55 (11) 94523-5143

Thiago Ferreira (11) 2137-1300 thiago@pluglocacao.com.br 
(11) 96358-3457

Denise Zampieri 
(11) 5067-1790 

denise.zampieri@glbr.com.br 
(11) 94237-3183

Roberto Marques ( 11) 98561-6362 robertinholycra@hotmail.com 

(11) 2592-5947 
Rodrigo Lopes (11) 97216-6969 rodrigo@studiolopes.com 

Thiago Ferreira 
(11) 2137-1300 

thiago@pluglocacao.com.br (11) 96358-3457

Thiago Ferreira (11) 2137-1300 thiago@pluglocacao.com.br 
(11) 96358-3457

Patrícia Andrade ( 11) 2604-9090 patricia.andrade@theled.com.br 




